
  

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

30.05.2017           № 393-МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення другого пленарного засідання шістнадцятої 

сесії Лебединської міської ради сьомого скликання від 29.12.2016 №290-МР  

«Про затвердження комплексної програми реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства, енергозбереження та охорони 

навколишнього природного середовища м. Лебедина на 2017 рік» 

 

          Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою        

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статті 10  

Закону України «Про благоустрій населених пунктів» Лебединська міська рада  

в и р і ш и л а : 

1. Унести зміни до рішення другого пленарного засідання шістнадцятої 

сесії Лебединської міської ради шостого скликання від 29.12.2016 №290-МР  

«Про затвердження комплексної програми реформування і розвитку житлово-

комунального господарства, енергозбереження та охорони навколишнього 

природного середовища м. Лебедина на 2017 рік»(далі Програма), а саме: 

1) паспорт Програми викласти в новій редакції згідно з додатком 1; 

2) ресурсне забезпечення Програми викласти в новій редакції згідно з 

додатком 2; 

3) таблицю 1.5 «Придбання спецтехніки» викласти в новій редакції 

згідно з додатком 3;  

4) таблицю 1.3 «Капітальний ремонт доріг» викласти в новій редакції 

згідно з додатком 4; 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Лебединської міської ради з питань планування бюджету, фінансів, ринкових 

реформ і управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.), 

постійну комісію Лебединської міської ради з питань житлово-комунального 

господарства, будівництва, архітектури, регулювання земельних відносин 

(голова комісії Вердибоженко Ю.М.). 
 
 

Міський голова                                                                    О.М. Бакликов 
 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення двадцять першої  сесії 

Лебединської міської ради сьомого  

скликання  30.05.2017 №393-МР 

 

Паспорт 
комплексної  програми 

реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та охорони 

навколишнього природного середовища м. Лебедина 

на 2017 рік 

 
1. Ініціатор розроблення Програми Лебединська міська рада 

 

2. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади 

про розроблення Програми 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

21.12.2016 №308 «Про схвалення 

Комплексної програми реформування 

і розвитку житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та 

охорони навколишнього природного 

середовища м. Лебедина на 2017 рік» 

3. Розробник Програми Управління житлово-комунального 

господарства  Лебединської міської 

ради Сумської області 

4. Співрозробник програми Виконавчий комітет Лебединської 

міської ради 

5. Відповідальний виконавець Програми Управління житлово-комунального 

господарства Лебединської міської 

ради, комунальні підприємства 

виконавчого комітету Лебединської 

міської ради 

 

6. Учасники Програми Управління житлово-комунального 

господарства Лебединської міської 

ради, комунальні підприємства 

виконавчого комітету Лебединської 

міської ради  

7. Термін реалізації Програми  2017 рік 

 

8. Перелік  бюджетів, які беруть участь у 

виконанні Програми 

Державний, обласний , міський 

бюджет 

 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів,необхідних для реалізації 

Програми, усього у тому числі:  

15250,22 



9.1 кошти державного бюджету 0 

9.2 кошти обласного бюджету 1900,0 

9.3 кошти міського бюджету 13350,22 

9.4 кошти інших джерел 0 
      

Секретар ради                                                   О.А.Древаль   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до рішення двадцять першої  сесії 

Лебединської міської ради сьомого  

скликання  30.05.2017 №393-МР 

 

Ресурсне забезпечення 

комплексної  програми реформування і розвитку житлово - комунального 

господарства,  

енергозбереження та охорони навколишнього природного середовища м. 

Лебедина на 2017 рік 

 

                                                                                                                           тис. грн. 

Назва бюджету, який пропонується залучити на 

виконання Програми 

Усього витрат на виконання 

програми 

 До змін Зміни  Після 

змін 

Обсяг ресурсів, усього, тис. грн. 13184,22 +2066,0 15250,22 

в тому числі:    

державний бюджет  0 0 0 

обласний бюджет 1900,0 0 1900,0 

кошти міського бюджету 11284,22 +2066,0 13350,22 

кошти небюджетних джерел 0 0 0 

 

 

Секретар ради                                               О.А.Древаль   
 



                                                                                                                                                                            

Додаток 3 

до рішення двадцять першої  сесії 

Лебединської міської ради сьомого  

скликання  30.05.2017 №393-МР 

 
                                                                                        Таблиця 1.5. Придбання спецтехніки 

 

№ 

з/п 
Назва заходу 

Термін 

виконання 

Джерело 

фінансуван

ня 

Відповідальні виконавці 
2017 рік  (тис. грн.) 

До змін Зміни Після змін 

1 

Придбання дорожньої  комбінованої машини МДКЗ (з 

піскорозкидальним обладнанням,снігоочисним 

відвалом та щіткою) на базі самоскида МАЗ 5550 С3 
2017 М/Б 

Управління ЖКГ,  

КП «Комбінат 

благоустрою», підрядні 

організації 

2050,0 0 2050,0 

2 

Придбання компактно-підмітальної, прибиральної 

машини 2017 М/Б  

Управління ЖКГ,  

КП «Комбінат 

благоустрою», підрядні 

організації 

700,0 - 700,0 0 

3 

Придбання телескопічного навантажувача JCB 535-12.5 

або еквівалент 
2017 М/Б 

Управління ЖКГ,  

КП «Комбінат 

благоустрою», підрядні 

організації 

1200,0 0 1200,0 

4 

Придбання двох комунальних автобусів  для 

здійснення перевезень.  2017 М/Б  

Управління ЖКГ,  

КП «Комбінат 

благоустрою», підрядні 

організації 

195,0 0 195,0 

5 

Співфінансування на придбання машин для збору та 

транспортування побутових і промислових відходів 

виробництва (придбання вакуумної машини) 
2017 М/Б  

Управління ЖКГ,  

КП «Водоканал», 

підрядні організації 

 

200,0 0 200,0 

6 Придбання машин для збору та транспортування 2017 О/Б  
Управління ЖКГ,  

КП «Водоканал», 
1900,0 0 1900,0 



побутових і промислових відходів виробництва 

(придбання вакуумної машини) 

підрядні організації 

 

 Всього    6245,0     -700,0 5545,0 

 

                             

                   

                          Секретар ради                                                О.А.Древаль   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення двадцять першої  сесії 

Лебединської міської ради сьомого  

скликання  30.05.2017 №393-МР 
 

 

Таблиця 1.3 Капітальний  ремонт доріг                                                                                                                                                        
 

 

з/п 
Назва заходу 

Термін 

виконан

ня 

Джерело 

фінансуванн

я 

Відповідальні 

виконавці 

2017 рік  (тис. грн.) 

До змін Зміни Після змін 

 1 

«Капітальний ремонт покриття проїзної частини 

від приватної садиби №108 по вул. Вокзальна до 

Кургану Козацький в м. Лебедин Сумської 

області», в тому числі проектні роботи 
2017 М/Б 

Управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської міської 

ради, підрядні 

організації 

 

1053,4 

 

+700,0 

 

1753,4 

 

2 

 

 

«Капітальний ремонт дороги від приватної садиби 

№ 41 до приватної садиби № 59 по вул. Сумська в 

м. Лебедин Сумської області», в тому числі 

проектні роботи 
2017 М/Б 

Управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської міської 

ради, підрядні 

організації 

40,0 +1864,0 1904,0 

3 

«Капітальний ремонт дороги від вул. Спортивна до 

пров. Підварок по вул. Сумська в м. Лебедин 

Сумської області», в тому числі проектні роботи 
2017 М/Б 

Управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської міської 

ради, підрядні 

організації 

283,15 +202,0 485,15 

4 

«Капітальний ремонт покриття проїзної частини 

від житлового будинку № 86 до магазину 

«Меркурій» по вул. Сумська в м. Лебедин 

Сумської області», в тому числі проектні роботи 
2017 М/Б 

Управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської міської 

ради, підрядні 

організації 

6,0 0 6,0 



5 

«Капітальний ремонт дороги по вул. Сумська в м. 

Лебедин Сумської області», в тому числі проектні 

роботи 
2017 М/Б 

Управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської міської 

ради, підрядні 

організації 

1031,8 0 1031,8 

6 

«Капітальний ремонт дороги по вул. Тараса 

Шевченка в м. Лебедин Сумської області», в тому 

числі проектні роботи 
2017 М/Б 

Управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської міської 

ради, підрядні 

організації 

6,0 0 6,0 

7 

«Капітальний ремонт дороги по вул. 

Першогвардійська в м. Лебедин Сумської області», 

в тому числі проектні роботи 2017 М/Б 

Управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської міської 

ради, підрядні 

організації 

6,0 0 6,0 

8 

«Капітальний ремонт дороги по вул. 

Першогвардійська, зупинка заводу «Темп» в           

м. Лебедин Сумської області», в тому числі 

проектні роботи 
2017 М/Б 

Управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської міської 

ради, підрядні 

організації 

6,0 0 6,0 

9 

 

«Капітальний ремонт ділянки дороги від приватної  

садиби № 101 по вул. Кобижча до перехрестя  вул. 

Кобижча – вул. Чернишевського – вул. Безимівка в 

м. Лебедин Сумської області», в тому числі 

проектні роботи 

2017 М/Б 

Управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської міської 

ради, підрядні 

організації 

20,0 0 20,0 

10 

«Капітальний ремонт дороги по вул. Лісова від 

вул. 19 серпня до будинку № 15 по вул. Лісова в м. 

Лебедин Сумської області», в тому числі проектні 

роботи  

2017 М/Б 

Управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської міської 

ради, підрядні 

20,0 0 20,0 



організації 

11 

«Капітальний ремонт дороги від будинку № 15  до 

будинку № 30 по вул. Лісова в м. Лебедин 

Сумської області», в тому числі проектні роботи 
2017 М/Б 

Управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської міської 

ради, підрядні 

організації 

20,0 0 20,0 

12 

«Капітальний ремонт дороги від  приватної садиби 

№79 до залізничного переїзду «35 км.» по вул. 

Тараса Шевченка в м. Лебедин Сумської області», 

в тому числі проектні роботи 

2017 М/Б 

Управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської міської 

ради, підрядні 

організації 

20,0 0 20,0 

13 

«Капітальний ремонт дороги по вул. Січова в м. 

Лебедин Сумської області», в тому числі проектні 

роботи 

 

 

 

2017 М/Б 

Управління житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської міської 

ради, підрядні 

організації 

20,0 0 20,0 

 Всього    2532,35 +2766,0 5298,35 

 

 

Секретар ради                                                О.А.Древаль   

 

 
 

 
 


